附表四之一    　　　　　　　履約保證書　　　　 （機關學校及財團法人用）

立保證書人　　　　　　　　　（以下簡稱本單位）對經濟部能源局保證下列事項：
一、本單位如有違反經濟部「太陽光電發電系統設置補助要點」補助合約書規定，於接獲　貴局書面通知即依合約規定繳還應繳還之補助款金額，本單位絕無異議，並願放棄先訴抗辯權。
二、本單位所負保證責任於保證書到期時即行解除。
三、本保證書由本單位負責人或法定代理人簽署並加蓋本單位印信後生效。
四、本保證書有效期間：自系統設置補助款撥付日起算五年止。
五、本保證書正本兩份，分存經濟部能源局、本單位各壹份。
此致

經濟部能源局
保證單位：

負責人：                 （簽名/機構印信）
地址：

電話：

中　華　民　國　　 　年　　　月　　　日
表單編號：F-B300-G001-09

                                  97.07.30 V1

附表四之二    　　　　　　　履約保證書　　　　      （法人用）

立保證書人　　　　　　　　　（以下簡稱本行）對經濟部能源局保證_______________（以下簡稱被保證人）下列事項：
一、如被保證人違反經濟部「太陽光電發電系統設置補助要點」補助合約書規定，致經　貴局解除合約時，保證人於接獲　貴局書面通知即代為清償本保證書所列保證金額，  貴局得自行處理該款，本行絕無異議，並願放棄先訴抗辯權。
二、本行絕不因任何原因對經濟部逕行行使抵銷權。
三、本行所負保證責任於保證書到期時即行解除。
四、本保證書由本行負責人或法定代理人簽署並加蓋本行印信後生效。
五、保證金額：新台幣　　　　　　　　　　　元整（中文大寫）。
六、本保證書有效期間：自系統設置補助款撥付日起算五年止。
七、本保證書正本參份，分存經濟部能源局、被保證人及本行各壹份。

此致

經濟部能源局
保證銀行：

負責人(或代表人)：
地址：

電    話：
中　華　民　國　　　年　　　月　　　日
表單編號：F-B300-G001-10

                                  97.07.30 V1

附表四之三                       履約保證書            （自然人用）

立保證書人　　　　　　　　、______________（以下簡稱保證人）對經濟部能源局保證 _____________（以下簡稱被保證人）下列事項：
一、如被保證人違反經濟部「太陽光電發電系統設置補助要點」補助合約書規定，致經　貴局解除合約時，保證人於接獲　貴局書面通知即代為清償本保證書所列保證金額，  貴局得自行處理該款，本保證人絕無異議，並願放棄先訴抗辯權。
二、本保證人絕不因任何原因對經濟部逕行行使抵銷權。
三、本保證人所負保證責任於保證書到期時即行解除。
四、本保證書由保證人簽署並加蓋印章後生效。
五、保證金額：新台幣　　　　　　　　　　　元整（中文大寫）。
六、本保證書有效期間：自系統設置補助款撥付日起算五年止。
七、本保證書正本四份，分存經濟部能源局、被保證人及保證人各壹份。
此致

經濟部能源局
保證人（甲）：                  保證人（乙）：

身分證號碼：                   身分證號碼：
戶籍地址：                     戶籍地址：

聯絡地址：                     聯絡地址：

聯絡電話：                     聯絡電話：

簽 章：                        簽 章：

中　華　民　國　　　年　　　月　　　日

表單編號：F-B300-G001-11

                                  97.07.30 V1

附表四之四

                        立保證書人證明文件             （自然人用）
	立保證書人（甲）

身分證影本（正面）

粘貼處
	立保證書人（甲）

   身分證影本（反面）

粘貼處

	立保證書人（乙）

身分證影本（正面）

粘貼處
	立保證書人（乙）

   身分證影本（反面）

粘貼處

表單編號：F-B300-G001-11

                                  97.07.30 V1